
KOMUNIKAT nr 11/2024/2025
z posiedzenia Komisji Dyscypliny MZPN Podokręgu Gorlice

w dniu 7.11.2024 r.

Komisja Dyscypliny MZPN Podokręg Gorlice, w składzie:
Jerzy Dziedziak - Przewodniczący KD, Paweł Nikiel, Piotr Firlit

orzeka co następuje:

KL. A

Lp. Obwiniony Przewinienie
dyscyplinarne

Mecz, którego dotyczy
sprawa

Orzeczenie Podstawa prawna Uzasadnienie

1. Bartłomiej P.
Victoria
Śnietnica
(zawodnik)

Samoistna czerwona
kartka.

Victoria Śnietnica - Biała
Brunary
27.10.2024

Kara dyskwalifikacji: 3
mecze mistrzowskie oraz
kara pieniężna w kwocie

100 zł.

art. 61 par. 2.1
oraz art. 69 Regulaminu
Dyscyplinarnego PZPN

Konsekwencja wysoce
niesportowego zachowania w
stosunku do przeciwnika (słowna
obraza, znieważenie).

Zawodnik skorzystał z prawa do
złożenia wyjaśnień, którego
Komisja Dyscypliny wzięła pod
uwagę.

Ustalono na podstawie wniosku
Komisji Gier MZPN Podokręg
Gorlice i przedłożonego
sprawozdania sędziego oraz
wyjaśnień zawodnika.

2. Szymon C.
LKS Szymbark
(zawodnik)

Samoistna czerwona
kartka.

LKS Szymbark -
Olimpijczyk Racławice
3.11.2024

Automatyczna kara
dyskwalifikacji: 1 mecz

mistrzowski.

art.61 par. 3
Regulaminu

Dyscyplinarnego PZPN

Kara za pozbawienie
przeciwnika realnej szansy do
zdobycia bramki.

Ustalono na podstawie
wniosku Komisji Gier MZPN
Podokręg Gorlice, oraz
przedłożonego sprawozdania
sędziego.



3. Daniel N.
Wiceprezes /

zawodnik klubu
(Sokół

Staszkówka)

Naruszenie norm
moralno-etycznych
obowiązujących w
piłce nożnej
(prowokacyjne
zachowanie wobec
sędziego bocznego
zawodów - próby
nieuprawnionego
wejścia do szatni
sędziowskiej po
zakończonych
zawodach)

Sokół Staszkówka -
Victoria Śnietnica
20.10.2024

Kara finansowa: 200 zł Art. 110.1 Regulaminu
Dyscyplinarnego PZPN
Art. 2 par. 1 pkt. 11.26
Uchwały nr 21/Z/2022
Zarządu MZPN w

Krakowie

Kara za utrudnianie wypełniania
obowiązków przez sędziów
zawodów po ich zakończeniu -
kilkukrotne próby naruszenia
strefy sędziowskiej poprzez
otwieranie drzwi i próby wejścia
do pomieszczenia sędziów,
pomimo zgłaszanych przez
sędziego asystenta Mariana W.
uwag w tej kwestii oraz
prowokacyjne zachowanie wobec
tego sędziego.

Ustalono na podstawie wyjaśnień
zawartych w:
- piśmie przesłanym przez
Daniela N. Wiceprezesa /
zawodnika klubu Sokół
Staszkówka,
- piśmie Zarządu klubu Sokół
Staszkówka,
- piśmie sędziego asystenta w/w
zawodów Mariana W.

Przypominamy, że przed, w
trakcie i po zawodach, w
pomieszczeniu sędziowskim
mogą przebywać jedynie
wezwane przez sędziów osoby
funkcyjne (trener, kierownik
drużyny) wpisane do protokołu
sędziowskiego przed zawodami.



4. Sokół
Staszkówka

(klub)

Brak należytego
porządku na stadionie

po zakończeniu
zawodów /

podważanie decyzji
sędziowskich w trakcie

i po zawodach

Sokół Staszkówka -
Victoria Śnietnica
20.10.2024

Kara finansowa: 200 zł Art. 64 par. 1 i Art. 70
Regulaminu

Dyscyplinarnego PZPN,
Art. 8 par. 16 pkt. 3a

Regulaminu Rozgrywek
Piłkarskich o Mistrzostwo
IV Ligi i niższych klas
MZPN Kraków na sezon

2024/2025

Brak zachowania należytego
porządku po zakończonych
zawodach - dopuszczenie do
prób wejścia do pomieszczenia
sędziów osoby nieuprawnionej
(Daniela N.) i prowokacyjnego
zachowania wobec sędziego
asystenta tychże zawodów,
pomimo zgłaszanych przez
sędziego Mariana W. wyraźnych
uwag w tej kwestii.
Podważanie przez zawodników
Sokół Staszkówka decyzji
podjętych przez sędziów w
trakcie i po zawodach.

Ustalono na podstawie wyjaśnień
zawartych w:
- piśmie przesłanym przez
Daniela N. Wiceprezesa /
zawodnika klubu Sokół
Staszkówka,
- piśmie Zarządu klubu Sokół
Staszkówka,
- piśmie sędziego asystenta w/w
zawodów Mariana W.

Przypominamy, że zgodnie z
w/w przepisami organizator
zawodów ma obowiązek
zapewnienia pełnej ochrony i
poszanowania godności osobistej
sędziów zawodów (przed, w
trakcie i po zawodach, w
pomieszczeniu sędziowskim
mogą przebywać jedynie
wezwane przez sędziów osoby
funkcyjne wpisane do protokołu
sędziowskiego przed zawodami).



Kary finansowe/dyskwalifikacji za żółte kartki (sezon 2024/2025):*

Lp. Zawodnik Klub Żółta kartka Data zawodów Kara finansowa/dyskwalifikacja

1. Roman K. Ogień Sękowa 3 ż.k. 3.11.2024 50 zł

2. Przemysław P. Ogień Sękowa 3 ż.k. 3.11.2024 50 zł

3. Dawid L Victoria Śnietnica 4 ż.k. 3.11.2024 1 mecz

● Ustalono na podstawie wniosku Komisji Gier MZPN PPN Gorlice

Drużyny młodzieżowe:

Lp. Obwiniony Przewinienie
dyscyplinarne

Mecz, którego dotyczy
sprawa

Orzeczenie Podstawa prawna Uzasadnienie

1. LKS Łużna -
LKS Zagórzany

Przedwczesne
zakończenie zawodów

z powodu
zapadających
ciemności.

LKS Łużna - LKS
Zagórzany II
29.10.2024
D1 młodzik

Utrzymanie wyniku z boiska
- 6:3 na korzyść drużyny

LKS Łużna.

Ustalono na podstawie
wniosku Komisji Gier
MZPN Podokręg Gorlice,
oraz przedłożonego
sprawozdania sędziego.

Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się za
pośrednictwem organu, który wydał zaskarżone orzeczenie dyscyplinarne do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania jest uzależnione od wpłacenia wraz ze złożonym
odwołaniem kaucji pieniężnej w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, tj. 350 zł (dla osób fizycznych), 150 zł (dla klubów IV ligi i klas niższych).

Przewodniczący Komisji Dyscypliny
MZPN Podokręgu Gorlice

mgr Jerzy Dziedziak


